KARTKA POCZTOWA

R. 11. V. 1926.

Chiar mo Signor

Prof. Univ. D^{ce} S. Peano

Torino 8,

via Barbaroux 4.

Italia.

Mittente:

Prof. M. de Jexieriski
skrytka pocztowa 18,

Lida

Polonnia,

Gratias ago libro de Brezen. - Beatty,
scribe ad me: me misit ad te ad goposi
der goshiani en der ex parvel kulestini
or goshiani en; ad fotografati der me.
sed magne habe me recipere ad illo miki

5. V. 1926

Vere Honorato Professore et caro Praesidente,
Gratias pro charta postale de 26. IV. a. c.

Me precor vos de inscribere in APl Prof. Univ. Dⁿⁱ Casi-
=mirus Twardowski, Uniwersytet, Lwow, Polonia.
Illo jam posside N^{os} 1 & 2 de APl de anno corrente.

Me gaude quia vos intellige motivos pro que me
subscribe propositione de Heisbart. Plure homo
fac objectione quod APl non es institutione neu-
trale; me ut vthesaurario, vol attesta per meo
voto quod isto objectione es falso. Sed me opimo
quod etiam nunc APl habe nullo lingua officiale
et omne socio habe iure de exprime suo ideas
in lingua quem illo praefere - per proprio pecunia!!

Isto ultimo conditione es justo in modo com-
pleto; fautores de d. s. fl. non pote permitte, ut
per suo pecunia es facto propaganda de „Medial“,
„Meso“ etc. — In proximo tempore me mitte ad vos
translatione de interessante dissertatione de
Rozwadowski „Les tâches de la linguistique“ que
habe multo commune cum linguistica constructi-
tivo. Salutationes cordiale et respectuoso J. U. z;